Профессиональная образовательная автономная некоммерческая организация
«Дагестанский профессионально-педагогический колледж»

ПРИКАЗ № 04/23-ДО

О создании Центра содействия трудоустройства выпускников

от 08.02.2023 г.

 С целью организации мероприятий по содействию трудоустройства
выпускников ПОАНО «Дагестанский профессионально-педагогический
колледж» в соответствии с рекомендациями Министерства Просвещения
Российской Федерации от 19.08.2021г. №АБ-1282/05 «О направлении
методических рекомендаций по содействию занятости выпускников и в
соответствии с Уставом колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ПОАНО «Дагестанский профессионально-
педагогический колледж» Центр содействия трудоустройства выпускников.

2. Утвердить Положение «О Центр содействия трудоустройства
выпускников ПОАНО «Дагестанский профессионально-педагогический
колледж»

3. Назначить руководителем Центра содействия трудоустройства
выпускников методиста Магомедову Б.М.

4. Определить Состав Центра содействия трудоустройства
выпускников из числа: административно-управленческого персонала,
кураторов учебных групп и преподавателей.

 Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

 Директор         З.И.Алиханов

	С целью организации мероприятий по содействию трудоустройства выпускников ПОАНО «Дагестанский профессионально-педагогический колледж» в соответствии с рекомендациями Министерства Просвещения Российской Федерации от 19.08.2021г. №АБ-1282/05 «О направл...

		2023-02-08T16:27:20+0300